施設長 様

所属長 様

会員各位

一般社団法人 佐賀県放射線技師会

会長 北村 茂利

令和 6年度リフレッシュセミナー①開催のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和 6年度リフレッシュセミナー①を開催することになりました。今回のテーマ

は一般撮影です。多くの皆様のご参加をお待ちしております。

ご多忙中とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 ：令和 6年 5月 25 日（土） 14：30～17：00

会 場 ：独立行政法人国立病院機構 佐賀病院 研修ホール

〒849-8577 佐賀県佐賀市日の出１丁目 20-1 Tel: 0952-30-7141

参加費 ： 会員 無料 非会員：1,000 円

テーマ ：「X線撮影が変わる」（避けては通れない脊椎から下肢まで立位撮影）

講 師 ：学校法人 大阪滋慶学園 滋慶医療科学大学大学院

医療管理学研究科 医療安全管理学専攻 客員教授 安藤 英次 先生

主 催 ： 一般社団法人佐賀県放射線技師会

申込方法 ：下記 URL また右 QR コードからご登録ください。

事前登録 https://bit.ly/3VlVZJz
参加申し込み期限：5月１7 日（金）

※体調管理およびマスク着用をお願いします。

【プログラム】

時間 講義名 講師名

14：30-17：

00

講義：「X線撮影が変わる」

（避けては通れない脊椎から下肢まで立位撮影）

滋慶医療科学大学大学院

客員教授

安藤 英次 先生

担当 ： （一社）佐賀県放射線技師会 学術担当理事 小濵 義幸

連絡先 ：〒856-8562 長崎県大村市久原 2丁目 1001-1

独立行政法人 国立病院機構 長崎医療センター 診療放射線部

TEL ：0957-52-3121 内線 5211 FAX : 0957-54-0292

E-Mail: gakujyutsu@saga-art.info